

*Tingsted Savværk & Emballage ApS
Segenvej 22 Aarsballe
3700 Rønne*

CVR-nummer: 28279965

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2021



Kim Christiansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tingsted Savværk & Emballage ApS
Segenvej 22 Aarsballe
3700 Rønne

Telefon: 56 99 90 83
E-mail: tingstedsav@mail.dk

CVR-nr.: 28 27 99 65
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Christiansen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Anders Kofoed
Sanne Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udsavning, høvling og forarbejdning af træ, samt produktion af paller og specialeemballage.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 180, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10.529, og en egenkapital på t.kr. 1.463.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021/2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.427.903	3.387
1 Personaleomkostninger.....	-2.785.102	-2.636
2 Af- og nedskrivninger.....	-265.033	-242
DRIFTSRESULTAT	377.768	509
Andre finansielle indtægter	0	3
Andre finansielle omkostninger	-147.288	-178
RESULTAT FØR SKAT	230.480	334
3 Skat af årets resultat.....	-50.698	-74
ÅRETS RESULTAT	179.782	260
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	179.782	260
DISPONERET I ALT	179.782	260

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	5.809.416	5.945
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	748.755	507
Materielle anlægsaktiver.....	6.558.171	6.452
ANLÆGSAKTIVER.....	6.558.171	6.452
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.221.717	2.025
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	434.696	940
Forudbetaling for varer.....	0	66
Varebeholdninger.....	1.656.413	3.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.080.917	1.101
5 Andre tilgodehavender.....	116.969	0
Periodeafgrænsningsposter.....	116.978	167
Tilgodehavender.....	2.314.864	1.268
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.971.277	4.299
AKTIVER.....	10.529.448	10.751

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.337.541	1.157
6 EGENKAPITAL.....	1.462.541	1.282
Hensættelse til udskudt skat	419.128	390
HENSATTE FORPLIGTELSER	419.128	390
Prioritetsgæld.....	929.388	1.137
Anden gæld.....	268.850	211
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.198.238	1.348
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	208.000	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.656.099	1.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.677.864	5.153
8 Selskabsskat.....	77.242	131
Anden gæld.....	830.336	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser	7.449.541	7.731
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.647.779	9.079
PASSIVER	10.529.448	10.751
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	2.426.420	2.347
Pensioner	265.416	205
Andre omkostninger til social sikring	93.266	84
Personaleomkostninger i alt	2.785.102	2.636
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	135.323	135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.710	107
Af- og nedskrivninger i alt	265.033	242
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	21.560	56
Regulering af udskudt skat	29.138	18
Skat af årets resultat i alt	50.698	74
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	6.890.161	1.006.824
Tilgang i årets løb	0	372.000
Kostpris 30. juni 2021	6.890.161	1.378.824
Af-/nedskrivninger, primo	-945.422	-500.359
Årets af-/nedskrivninger	-135.323	-129.710
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-1.080.745	-630.069
Materielle anlægsaktiver i alt	5.809.416	748.755

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Andre tilgodehavender		
Skattekonto	116.969	0
Andre tilgodehavender i alt	116.969	0

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.157.759	179.782	1.337.541
	1.282.759	179.782	1.462.541

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.342.042	1.137.388	208.000	98.000
Anden gæld	210.602	268.850	0	0
	1.552.644	1.406.238	208.000	98.000

	2021	2020 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Selskabsskat primo	130.856	101
Betalt skat i årets løb	-75.174	-26
Skat af årets resultat	21.560	56
Selskabsskat i alt	77.242	131

NOTER

2021 2020
kr. 1000

9 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Rø holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 3.835 i ejendommen Segenvej 22, 3700 Rønne. Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 30. juni 2021 t.kr.5.809.

Ejerpantebreve t.kr. 3.000 ligger ikke til sikkerhed for gæld.

Selskabet har overført Naturstyrelsen stillet garanti for t.kr. 100